oma

olina

AS-STUDIO - OHJELMA

15.8.

29.8.

12.9.

26.9.

7.11.

21.11.

SYKSY 2019

TORSTAI KLO 15-17 (HUOM. POIKKEUKSET)

ELO-SYYSKUU

Syksyn suunnittelu 10.10.  'Taall4 ollaan vaan ja hengaillaan"
& voit tutustua 2.maailmansodan
lentostimulaattoriin

Syksyn suunnittelu ja lauatapelit

24.10. Syysolympialaiset halloween
tapaan -omavoima/nalkalan

Pihapelit / lautapelit - puisto.

omavoima/nalkalan puisto Voit halutessasi kilpailla ja
pukeutua halloween asuun.

Tampereen taidemuseo:

Osamu Tezuka - Mangan jumala

ja MangaManial

Huom! Kokoontuminen museon

ovien edessa klo 15.00.

Osoite: Puutarhakatu 34

MARRASKUU JOULUKUU

Leivotaan suolaista ja makeaa 5.12 PIKKUJOULUT:

Huom! Aika 15-18. ltsenaisyyspaivan varjojuhlat:
voit halutessasi pukeutua

"Taalla ollaan vaan ja hengaillaan" juhlavaatteisiin.

Omavoima:
Nalkalankatu 12 G, 1krs. (ovisummeri) Setlementti

WWW.omavoima.info

LOKAKUU

rampere



